
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна (крім нерухомого) до сфери управління
Міністерства оборони України

dep_1126 від 2017.07.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 липня 2017

Набуття чинності:

11 липня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.07.2017 № 363

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна (крім нерухомого) до сфери

управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), наказу Державної служби інтелектуальної власності України від 20 квітня 2017 року №

43-Н, НАКАЗУЮ:

1. Передати зі сфери управління Державної служби інтелектуальної власності України з балансу

Державного підприємства “Український інститут інтелектуальної власності” до сфери управління

Міністерства оборони України майно, визначене в додатку до наказу.

2. Уповноважити командира військової частини А1225 полковника Чорнописького В. І. на

підписання Акта приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна (крім

нерухомого) від імені Міністерства оборони України.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/16777838
#/document/16777838

